Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI
Av. Jânio Quadros, 330, Santa Isabel, TERESINA / PI, CEP 64053-390

Fone: (86) 3131-1443 Site: www.ifpi.edu.br

DECLARAÇÃO 20/2022 - GAB/REI/IFPI
TERESINA, 28 de julho de 2022.

RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O RESULTADORESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O RESULTADO
PRELIMINAR  DO EDITAL 79/2022 - GAB/REI/IFPI, de 7 de julho de 2022 - SELEÇÃO INTERNAPRELIMINAR  DO EDITAL 79/2022 - GAB/REI/IFPI, de 7 de julho de 2022 - SELEÇÃO INTERNA
SIMPLIFICADA DE ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO PARA MOBILIDADE ACADÊMICA ESIMPLIFICADA DE ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO PARA MOBILIDADE ACADÊMICA E
ATUAÇÃO NO PROJETO LAPASSION EM REDEATUAÇÃO NO PROJETO LAPASSION EM REDE

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍO REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ
(IFPI), (IFPI), no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado do julgamento dos
recursos interpostos contra o resultado preliminar do Edital 79/2022 - GAB/REI/IFPI, de 07
de julho de 2022.

RESULTADO DOS RECURSOS

CPF DO(A)
CANDIDATO(A)

SITUAÇÃO

1 079*****3-00 INDEFERIDO

PAULO BORGES DA CUNHA

REITOR

Código Verificador:Código Verificador:
Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Paulo Borges da CunhaPaulo Borges da Cunha, REITOR - CD1 - REI-IFPIREITOR - CD1 - REI-IFPI, em 28/07/2022 08:17:47.

Este documento foi emiLdo pelo SUAP em 27/07/2022. Para comprovar sua autenLcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

104201
d6d0e0f76f

http://www.ifpi.edu.br/

	Documento assinado eletronicamente por: